

Société Française de Médecine Manuelle Orthopédique et Ostéopathie Médicale

APPEL A COTISATION SOFMMOOM 2023

Cher(e) ami(e),

Président d'Honneur Pr Robert MAIGNE †

Dr Marc ROZENBLAT Mob: +33 607101352

Vice-Présidents Dr Giovanni ASERO Dr David CYPEL

Secrétaire Général Dr Olivier DUMAY

Secrétaire Général Adjoint Dr Norbert TEISSEIRE

Trésorier
Dr Patrick ILL

Trésorier adjoint Dr Rachid BELLOUTI

Membre Comité Education FIMM **Dr David CYPEL**

Délégués à l'International Dr David CYPEL Dr Marc ROZENBLAT

Membres du Conseil
d'Administration
Dr Stefano ALZENI
Dr Corrado BALZAN
Dr Pier Luigi DAMONTE
Dr Frédéric GENET
Dr Alain GOURJON
Dr Ameur LOUAFI
Dr André MONROCHE

Anciens Présidents
Pr Robert MAIGNE +
Dr Bernard ALLIAT
Pr Philippe VAUTRAVERS
Dr Jean-Yves MAIGNE
Dr Jehan LECOCQ
Dr Marie-José TEYSSANDIER +
Dr Norbert TEISSEIRE
Dr Jean-Louis GARCIA +

Dr David CYPEL

La cotisation SOFMMOO 2023 pour les Membres Titulaires est, comme toujours, adaptée à votre statut et offre de plus un tarif préférentiel (50% de réduction) sur votre abonnement à la revue de « Médecine Manuelle Orthopédique et Ostéopathie Médicale » de retour en format papier et numérique aux tarifs suivants :

	Cotisation seule	Cotisation + Revue (1 an)
Membres actifs	110 €	159,50 €
Membres retraités	30 €	79,50 €
Membres juniors*	50 €	99,50 €

Votre règlement doit être fait de préférence par **virement bancaire** sur le compte de la SOFMMOOM comme indiqué ci-dessous (en précisant bien la mention Cotisation SOFMMOM 2023) :

IBAN: FR76 3000 3040 6700 0372 8579 465

ou être payé en ligne en cliquant sur le lien suivant :

https://www.sofmmoo.org/paiementsenligne.htm

ou par chèque à l'ordre de la SOFMMOOM en l'adressant à l'adresse suivante : Dr Patrick ILL, 96 Bd Saint-Germain 75005 PARIS

Merci de bien penser à nous envoyer un e-mail de confirmation avec vos Nom et Prénom à tresorier@sofmmoom.org. Vous obtiendrez ainsi en retour, une Attestation de Paiement pour justificatif fiscal, ainsi que votre code personnel pour le site www.sofmmoom.org qui vous permettra également de consulter la nouvelle édition numérique de la revue.

Bien amicalement,

Dr Patrick ILLTrésorier de la SOFMMOOM

*Cotisation pour les étudiants en MMOM payable par année universitaire et valable jusqu'à la fin de la 3ème année civile du diplôme.

SOFMMOOM, www.sofmmoom.org

Association loi 1901 créée le 28 février 1964 Siège social : GOMED 34, rue Laffitte - 75009 PARIS